
Česká ško|ní inspekce
StředočesIcý inspektorát

INSPEKCNI ZPRAVA

Název právnické osoby
rykonávající činnost školy:
síd|o:
tčol
Identilikátor:
PnívnÍ forma:
zastoupená:
zřizovate|i
Místo inspekční činnosti:
Termín inspekční činnosti:

č1. čŠrs-ts:olrz-s

Gymnózium Vóclaýa Beneše Třebízského' Fakukní škola
U iýerzity Karloýy ý Praze, Přírodo.lědecké fakulty
S|ketanoýo rláměstí ]310, 2710l Slaný
61 891 127
ó00 006 913
P ř ís pěý koýá or ganizac e
RNDr' Milanem Dundtem, CSc.' ředitelem školy
Středočesq kÍaj, Zborovs]ai l1, ]50 2l Pruha 5
Smetanovo náměstí ]30, 271 01 Slaný
12., 13' a 18. zóří 20]2

Předmět inspekčni činnosti

Hodnocerrí podmínek, pruběhu a Úsledků vzdělávání poskýovaného střední školou
dle ustanovení $ l74 odst. 2 písm. b) a c) zákona ě.56112004 Sb', o předškolním,
základnim, střďníÍ\ \ryšším odbomém a jiném vzdělávání (školský zákon), ve zněni
pozdějších předpisů.
Inspekční činnost byla vykonána na zékladě podnětu dle ustanovení $ l74 odst. 5
školského zákona'

Aktuální stav školy

vzdělávací nabídka Gymnázia václava Ben€še TŤebízského ve Slaném (dále škola)
se ve sledovaném období od poslední inspekční činnosti (tj' od loku 2010) nezměnila'
V souladu s rozhodnutím o zápisu do rejstříku škol a školských je školou realizována
výuka v denní formě v osmiletém a čtýletém gymniziu. v uplynulém období tří let škola
bez pÍoblémů a pl}nně dokončila přechod z centÍálně daných učebních dokumentů
v oblasti organizace a obsahu v]fr.rky na výuku dle swých vlastních škoiních vzdělávacích
programů. oba předložené školní vzdělávací programy (dále ŠvP) pÍo nižší a vyšší
gyrnnázium svoji stÍukturou aobsahem odpovídají rrámcovým yzdě|áyacim programům.
Gymnázium je stál€ Fakultní školou Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlorry.
v době inspekční činnosti studovalo ve škole celkem 331 žáků v 13 třídách, z toho
ve čtýletém gyrmáziu 113 žáků v 5 třídách a v osmiletém gynmáziu 218 žáků v 8 třídách.



Stře.Iočeský inspektorát Inspekční zpróva
české škoíní iispekce Čj'. čŠrs-tslonz-s

cílová kapacita školy byla ke dni inspekce naplněna u čtýletého g}4rmázia (24o žáki\)
na 47 0%, u osmiletého gyrnnazia (360 žáků) na 6l %.
Níže uvedená tabulka dokládá' že přes zjištěný trend poklesu počtu Žáků ve čtýletém
$4nnaziu škola neřeší tento pokles nárůstem počtu přijímaných žákri do osmiletého studia.
Počet žáků v osmiletém gyrrnáziu je stabilní a odpovídá potřebné kapacitě školy i potřebě
resionu.

Počot žáků ke 30.9 .  2009 ke 30.9 .  2010 ke 30.  9 .  2011 k r1.9. 2012
osmileté
g\,Ťnnázium 21',l 210 210 218

ctyřleté
s.!,mnázium

206 169 144 113

Celkem 423 379 354 331

oblast matefiálních podmíÍek je hodnocenajako standardní. Budova a plostory plo v}uku
jsou udrŽovány, a to jak za pomoci zřizovatele, tak i města slaného (budova je
ve vlastnictví města). ve spolupráci s výše uvedenými paÍtnely je prováděna postupná
výměna oken, ma|ováni, oprava rozvodů vody a odpadů. Finanční prostředky na prcvoz
byly za poslední tři roky zřizovateletn sníženy occa 30 %, a pÍoto musí vedení školy
provádět úsporná opatření ve všech směrech. s touto problematikou také souvisí snižování
finančních prostředků na modemizaci \"jpočetni, didaktické techniky či dalšího vybavení
kabinetů, které požadují předmětové komise. Zlepšení je avizováno ve školním roce
2o|2l2o13, kdy vedení školy využilo možnosti získat finančnich plostředky z podaných
projektů, tzv. ,,Šablony pro střední školy.', ajejich finanční k}tí je jiŽ schváleno-
Pelsonální zajištění vzděIávini má velmi dobÍou uroveň. odbomá kvalifikace všech
vyrrčujících odpovídá současným legislativním noÍmám, všichni pedagogové mají
vysokoškolské vzdčlání. Ve sledované výuce nebyla zjištěna při přáci učitelů v]ýŤazná
negaliva.
Finanční příspěvky ze státního rczpočtu sice umožňují naplňovat oba sVP' ale míÍným
rizikem je stále se sniŽující výše těchto příspěvlo:, a to nejenom vzhledem ke sniŽujícímu
se počtu žáků školy, ale také k rychle ,,stámoucímu.. lrybavení školy v oblasti výpočetní
techniky, didaktické techniky a vybavení kabinetů novými pomůckami opÍoti nově
vznikajícím a v praxi zaváděn]hn technologiím.

Hodnocení hlavních výsledků vzdělávání ve vztahu k ŠvP

Vzděláni poskýované školou dosahuje potřebné odborné ipedagogické úrovně. Analýza
těchto úrovní je vedením školy sledována, posffádá však plavidelné lThodnocování prcváděné
s jednotliými pracovníky. Převažujicí demokatické řízení spoléhá na neustálý ústní kontakt
s pmcovniky školy a ne vždy si ředitel a zástupce ředitele uvě'domuji potřebu shmovat tako
získané jednotlivé in|omace a podněty, a jako celek je předávat či dávat k diskuzi ostatním
pracovníkům. Ze zápisů jednáni pedagogické rady v1pJývá' žejsou zde projednávány výsledky
vzdě|ávání a organizační záležitosti v potřebné formě' Nižší úroveň byla zjištěna v oblasti
předáváni požadavků a poÍřeb za jednotlivé předměty od velkého počtu předsedů
předmětoých komisí. slabším článkem v řídící práci vedení školy je vzhledem k velkému
počlu předměto\"ých komisí (cca 15) zapojení jejich předsedů do celého systému řizení školy
a spolurozhodování' Přitom řízeni školy je velmi dobře stanoveno organizačním řádem
a školním řádem. V organizačním řádu jsou odpovídajícím způsobem k velikosti školy
a ke způsobu naplňováni rzdělávacích cílů rozděleny kompetence jak vedoucích pracovníki,
tak ostatních zaměstnanců. V době irspekční činnosti nebylo zcela naplněno orgaruzačni
schéma školy (příloha č.2 organizačního řádu), neboť nebyla vdobě inspekční činnosti



st řeďočes ký in sp e klo rdt
České školní inspekce

- Inspekční zptúva
C).r CSIS-1536/12-5

ustavena Sfudenlská rada' Dle sdélení ředitele bude je.jí ustanovení iniciovat tak' aby od řijna
2012 opě1 fungovala a mohla s vedenín školy spolupÍacovat ve rymezených oblastech daných
školním řádem. Velmi pozitivně |ze hodnotit spolupráci vedení školy se skolskou radou,
sdruženim rodičů a přátel školy, zřizovatelem a městem Slaný.
Vedení školy sleduje demograficý vývoj a ývoj s}stému soustary Základních ' středních
škol včetně \.i./oje počtu žáku' Vzdělávací nabídka školy a její organizace z těchto ana|ýz
ýycházi, coŽ souvisí-úzce s potřebami íegionu a zájmem rodičů. Škola naplňuje učebni plány

v souladu se školským zákonem a rámcoYými vzdělávacími programy (RVP)' Z kontroly
zápisů v třídních knihách školního Íokv 2o1llz012 a 20|212013 bylo zjiŠtěno, že jsou

vyučovány všechrry předměty stanovené školními vzdělávacími progamy v odpovídajících
hodinových dotacích. Učiteli v}pracované časově tematické plány jsou důleŽitýn
podkladem pro kontrolu naplňování cílů svP, a to jak ředitelem školy, tak předsedy
předlnétových komisl a V neposlední řadě jednotlivými učiteli' Škola aplikuje vlastní
systém testování zČlktho 1azyka a liÍefatury a Male ati]v zejména jako kritérium
přijimání žáků do 1. ročnik] čtýletého gynnázia vedení školy účelně v}užívá
irovnávacích testů i mož1ost extemího testování pro hodnocení celkových výsledků
vzdělávání vjednotlivých ročnících' Výsledky za jednotlivé oblasti zpracovávaji
předmětové komise, které zajišťují přenos přislušných informací k v}učujícím
; do hodnotících dokumentů školy. Žáci školy v posledních třech sledovaných letech
dosahují velmi dobrých Úsledků v oklesnich a krajských soutěžích a olyrnpiádách (např.

ruský, německý, anglický jMyk, matematika' fyzika, biologie)' Pruměrně 18% žáků
v poslerlních třech letech prcspívá s vyznamenáním a pouze 3o/o žáki je neúspěšných'
Počet zameškaných hodin na žáka je nizký a dosahuje ó7 hodin' Velmi pozitivním levem
je převaŽující počet udělených kladných wýchovných opatření (pochvaly)- Výsledky nové
podoby matudtních zkoušek naplňují profil absolventa g;'rnnázia. Z celkového počtu žáků
v minulán školním roce neuspěli pouze tři žáci vjarním termínu' Tito žáci úspěšně složili
maturitní zkoušku v podzimním termínu.
Úroveň sledovaného vyučování byla v rámci hospitovaných hodin během inspekční činnosti
kvalitativně dobÍá. Hodnocení úrovně bylo zaměřeno dle svP na vzdělávací oblasti s n.áz!T:
Informatika a informační a komunikační technologie, Jazyk a jazyková komunikace, elovék
a společnosl, Člověk a příÍoda' Při vyučování infoÍmatiky a digitálních předmětů bylo
zjištěno, Že Žáci získivají potřebné vědomosti a dovednosti, k1eré mohou uplatňovat v rámcl
dalších q,učovaných předmětů. V rámci jazykového vzděláváni lze pozitivně hodnotit,
ževe3'a 4. ročníku škola nabízí pestrou skladbu volitelných předmětů (ko verzace
v anglickém, Íěmeckóm, ruskénr, francouzském jazyce)' Yzdě|á,lací ob|ast Jazyk a 'iazykovó
komuníkace je podpořena třemi disponibilními hodinami ve čtyřleté formě sh]dia adevíti
hodinami v osmileté formě' Efekivita ýrrky jazyku je zvýšena dělením žáku do skupin.
Během \.juky byly sřídány ruzné formy vjuky a 'ty.llživány by|y komplexní metody práce'
Účehě je vFživána jazyková učebna se s]ucluitky umožňující oslovení žáků přes miktofon,
diskétni odposlech a konverzaci s libovolným Žákem. Zaznamenány byly projevy spoluúčasti
a aktivního přísfupu k Úlrce- V hodinách bylo w'uŽito možnosti pro samostatný souvislý
pÍojev ŽáL:u. Při řešení nastolených problémovýclr situací projevovali žáci samostatnost
a schopnost spolupráce. V osmiletém studiu je anglichý j^zyk zayeden jako povirrný prvni
jazyk. Patrný rozdíl je ve srovnání ýsledl:u vzdělávání při w.ýuce anglického jazyka žákÍ!
4' rďÍíku osmiletého a čtyřletého cyklu, keý qplývá i z dosaŽené úrovně při vsfupu
do l ' ročníku a kvinty- NěL1eří Žáci navštěluji ve škole příprar'rrý kurz k dosažení jazykové

úÍovně FCE (FÍst certificate in English); najeho konci pak mohou sloŽit příslušné zkoušky
a ziskat odpovida.jící certiÍikát' Svoje jazykové znalosti mohou Žáci uplatnit v nejruznějších
výměnných a jiných projekech (Srbsko, Arrglie' Německo)' Záci učíci se německému jazyku

mohou studovat díky dlouhodobé spolupráci při výměnných pobýech s G}annázjem
v bavorském městě Pegnitz' Ve francouzském jazyce trvá spolupráce s Íiancouzskou



S tře do č e s ký insp e kto / át
Ceské školní inspehce

' Ins?ekč í zp|áýa
ai:. csrs-1s36/12-s

ambasádou. Aktivity školy na podporu cizojazyčné gramotnosti Žáků \,]oházejí ze sVP. Výuka
společenskovědnich předmětu a dějepisu naplňovala požadavky a cíle dané sVP' učitelé se
žáky vhodně komunikovali a ponechávali žákrim možnost k vyjádření vlastních názorů
na danou pÍoblematiku' Také byly vhodně }ryuŽity mezipředmětové vztahy, a to zejména
v předmětu občanský a společenskovědní základ. Ve sledované oblasti clověk a příroda se
prokazatelně ukázal pozitivní vliv pťakticlcých činností a ve větŠí míře r1n:živáni audiovizuálni
teclrniky (dataprojektoÍ a názolně-demonshační metody práce) na dosahování velmi dobých
výsledků'
Dalšim pozitivem školy je lychrízení vstřic Žákům se speciálními vzdělávacími potřebami.
Dokazuje to 12 vykazovaných a uplatňovaných individuálních vzdělávacích plánů a další
dokladovaná péče oŽáky se zdravotním postiŽenim (zíakově, tělesně a s !"ývojovými
poruchami učení).

Hodnocení předpokladů školy ke vzdělávání pod|e požadavků ško|ského
Zákona

Ve školnim loce 2012/2013 zabezpečuje !"juku 30 pedagogů, kteří splňují legislativně danou
nonnu plo kate8orii učitel osmiletého a čtyřletého gymnázia danou zákonem č' 563/2004 sb.'
o pedagogických píacovnících a o změně někeých zákonů, ve znění pozdějšich předpisů'
Jedna V},učující anglického jazyka absolvovala !rysokoškolské studium pro \.jul.u jazyka
v zahraničí. Její zkušenosti z vjuky při dlouhodobém pob)'tu v zabraniči se dobře uplatňu.ji při
podpoře komunikativních kompetencí v konverzaci. Motiluje žáky k samostatnému
\,yhledávání informací a jejich užití při pouŽívání cizího jazyka. Věko\.ý pÍuměI
pedagogického sboru je stabilně 49 let. v posledních třech |etech téměř 25% pedagogů bylo
v důchodovém věku. V současném ško]ním roce se počet pedagogů převážně důchodového
věku snížil v souvislosti s organizačními změnami a poklesem počtu žáku školy'
Vedení školy podporuje profesni a osobnostní rozvoj pedagogicIcých pÍacovníků. Plánování
a organizaci dalšiho vzdělávání pedagogů bylo v minulém školním roce prioritně směrováno
k ''nové mafuřitě.. a podpoře příIodovědných předmětů, což je v souladu se stanovcnými cili
\.ýchovně a vzdělávací strategie Š\.P. Nabidka vzdělávacích akcí ze strany vedení školy je
konketizována pro pedagogy dle množství finančních prostředků' Pro začínající učitele do tři
let plaxe exisfuje metodická a odborná podpoÍa ze strany vedení, uvádějícího učitele a vedení
předmětov.ých komisi' Personální podminky jsou na požadované úrovni. sko|ní systém
odměňování pedagogiclcých pracovníků je začleněn ve vnitřnich předpisech školy a podporuje
realizaci SVP.
Škola posk}tuje žákum z hlediska materiálního rrybaveni bezpečné prostředi. Prostory určené
pro výuku jsou lyhowjící' V up|yrtulém období došlo k obměně žákovského nábýku, takže
takřka ve všech třídách jsou nové stoly a židle' V někeďch třídách byla také obnovena
podtaha' Byla přistavěna aula s kapacitou l45 míst a spolu s ni byla rekonsÍuována
i tělocvičÍa' Aula slouží nejen pro shromažďování žáL:u školy' ale je to i prostor, ve k1erém se
konají různé schůze (napříklaá vahxá fuomada sdruženi rodičů a přátel školy - SRPDŠ)'
Poslupně jsou v budově školy wměňována okna, coŽ bude rnít za následek lepší zatep]ení
budoly a sniŽováni nákladů na vyápění' Protože po havárii odpadu došlo k výměně svodů,
byly některé prostory část€čně vymalovány' Ve škole chybí více {ipočetní a audiovizuálni
tecbniky plo samotné učebny' Škola disponuje pouze dvěma učebnami pro \"ýuku výpočetní
techniky a digitálních předmětu' Chybějíci přenosné počitače neumožňují uplatňovat učitelům
častějši lTuživáni digitálni a audiovizuálni techniky ve lryučování, b1ť by jim to jejich
příprava na pevných počítačích v kabinetech umoŽňovala. Je to patrné zejména ve r^juce
společenskovědních předmětů. skola má velmi dobře lybudovanou Žiíkovskou knihovnu
(7 000 svazků)' kterou Žáci mohou v}uŽivat. Jsou \ývořeny i odborné knihovny například
knihovna historických příÍuček' která je qarŽívána v hodinách dějepisu' Pro ýuku českého
iazyka a liteíatury lze v menší míře použit interakivni tabuli a dataprojekor. Pro česlcý jazyk



středočes ký i ns pe kto tól
Ceské školní inspekce

- Insl,ekč,lí zpÍáva
q:r CSIS-1536/12-S

je dostatek slovníL1i' slovníků cizíoh slov či pravidel českého pravopisu. Žáci týo příručky
Ve \.juce aktivÍě qúivaji a dovedou s nimi pracovat. Pro zájemce z řad žáků je v suterénu
budovy zřizena speciální laboÍaloř, kerá je velmi dobře vybavena. Prostředky ÍIa \rybavení
]aboratoře poskýli sponzoři, a tojak firmy, tak i z řad rodičů'
organizace čerpala ve sledovaném období (od roku 2009 až k datu inspekce) finanční
prostř€dky ze státního rozpočtu (dále SR), které sloužily k pokýí přímých nákladů
na vzdělávání. Další finanční pÍostředky obdržela z rozvojoÚch programů MŠMT, které
vyuŽila na posílení úrovně motivačních siožek platů pedagogických i nepedagogických
pracovníků a na částečnou kompenzaci Údajů vzniklých při realizaci maturitních zkoušek.
Příspěvek od zřizovatele byl vyuŽíván na pok}tí běŽných provozních Ý"ýdajů, úhradu
nájeÍmého a každoročně také přispívá na výměnné pob)ty studentů v zahraničí. Příspěvky
sR i příspěvky na plovozní výdaje od zřlzoýaÍe|e byly v regionálním školství
ve sledovaném období kráceny' což ředitel školy vnímá jako riziko, z důvodu stále se
zvyšujících nákladů na běŽné provozní výda.je: o této skutečnosti ředitel informuje
v Rozborech hospodařoni za lok 2010 a 2011 v bodech 6' Závěr - ', škola sice dosahuje
kladného hospodářského výsledku, ovšem na úkol sniŽováni prostředků na obnovu
zastalalých- a opotřebovaných učebních pomůcek a možností zkvalitňování učebních
procesů... Rediteli školy se podařilo získávat sponzorské dary které byly qužity plo
materiální zajištění výuky, v roce 2009 na nákup Íotebooku a dataprojektoru a v roce 201o
na nákup digitálních vah pro wýuku. Pro zlepšení podmínek vzdělávání (tvorba
metodických podkladů, inovace ŠvP, komplet tematických plánů) se škola zapojila
do projektu Bene1.it, jako partner bez Íinančni účasti' s 1' ZŠ Slaný. Škola v období let
2009 až 201| ner€alizovala projekty hrazené ze stÍukturálních fondů' nebo jiných
významnějších finančních zdrojů. V roce 2012 se škola zapojila do projektu EU Sab1ony,
kteý jí byl schválen a bude započato s realizaci'

Závérv

Gymnózium Vóclnýa Beneše Třebízského realizuje vzděltÍvání l oboťech, kleré jsou
ýede,,y ý Íejslříku škol a školských zařízení v denníJotmě.
Realizovdná uýuko probíhd u souladu se školními ýzděliýacími programy sndpy
,,skolfi pro sludenty NG,, (s*ola pfu síudenry nižšího glmnázia) a ,'Škola pro
sÍ dent! VG,, (skola pfu stuďenÍy vyššího gymhózid). oba vzdělóvací programy jsou
ý))tvořeny dle stfuktury a zósad odpovídajícich nimcouýeh vzděltivacích programů.
Realizoýa,,é vztlěIóváni rozýÚí a pÍohltlbuje všeobecné a ý řadě Předměttr také
odbot,lé ýzděIání. skole se daří ýelmi dobře připraýoýat žtiky glmnózia na da!ší
st.|difurn' včet ě ž|iků se specidlními vzděltiýacími poÍřebah,í Velmi dobrých výsletlkft
tlosahují žlici ý soulěžích, kterých se zúčasÍňují
PersonáIní podmínk! jsou znjgťoýá,U pedagogicky i odbomě erudovohý,tli
pťacoýkiky' kteří se snaží v nimci Jinančních možností škol! se ddle ýzděkiýat.
Slabším místem v personlilním řízení škol! je xepravidelně prováděné ýyl,odnocovdní
ptóce a čin,,osti jednotliých procovníktt a ew žíýóní možnosti Ýíce je iúÍormoýat
a nlisledně zapojil ďo ťozhodovacích procesů.
Maleridlní podmínky umožňl|jí ,|aplňo|,al cíle škol,,ícl, wďěLiýacích programů.

a)

b)

c)

d)

e)



I
středočes ký i sp e kto Íát
české školní ixspekce

Ihspekční zpfliW
L)'' ČŠ|s-|536/12-s

D Škold účetně ýyužívli ýšech\) tlisponibilní Jinanční zďroje k zajištění hlavních cíIů

tzďěItipóní a ki zkvalitňovtiní podnír,ek chod celé školy. Finaněni výše příspěýků

ze stlÍtního Íop)očt a fo|počtu zřizoýatele všÚ,k nepostačují na rychlejší n,odeÚizaci
a inovaci zvláitě výpočetní tech,,iky, moďernícl' audioýizuáIních pom]itcek či inoýaci

rybaýehí kdbinetů'

g)1 Předností škoty je jeji stóle pÍopojení s ý'sokýrni školani 'v 9blasti předáýóní

nejnovějších il|Íormací d poznalků, zvtáště od přírodoýědecké Íakltlty Uniýeruity
KafIoýy.

t .

5.

2.

3 .
4 .

o .
'7.

8 .
9.
10 .
11 .
12 .
13 .
r4.
15.
16.

t'7.
18 .
19 .
20.

Seznam dokladů a mat €riálů, o které s € inspekční zjištění opíralo

Zřizolaci l isl ina. qdal stÍedočeskj kraj. Zborovská ]l. l50 2| Praha 5.
dne l8' června 20ol s úČinnostíod l ' dubna 200l. čj. osv|s l078/200l

Rozhodnutí MŠMT ve věci zápisu změn vúdajích o právnické osobě s účinností
od 1' záři 2oo9, čj. 98 912009-21, ze dne 2|.ledna 2009

výpis z rejstříku škol a školských zďízeni ze dne 10. záÍi2DI2

Školní vzdělávací program pro víceleté g}Ťrmfuium vývoř€ný podle RvP Zv

s názvem ,,Škola pro studenty NG.., čj. 399/GVBT/07, s účinnosti od l. záři2oo,7, verze
č. 6 červen 201l
Školní vzdělávací program pro vyšši stupeň osmiletého studia a člýleté.- Štrrdium

lrytvořený podle RÝP G s nrázvem ,'Škola p.o studenty VG'., č.j. 74l / GVBT / 09'

s účinností od I. záí:. 2009, verze č.4 - červen 2011

Školni řád ze dne 27' čema 20l2, včetně přílohy č. 1 a 2

olganizační řád
vlastní hodnocení školy za školní rok 2009/20l0

Záp\sy z jednánípedagogické rady šk' r. 20]L0|20II a201'Il2o|2

Koncepční záměr rozvoje školy do rok.u 20l3

Třídní knihy a třídní výkazy lyrčovaných tříd ve školním roce 201 Il2oI2 a2o12/2o!3

Výoční zprávy školy za školni roky 2009/2o10,201'01201I ' 20)'I12012

výkaz o střední škole k 30. 9. 2011

Výkaz o ředitelství školk 30. 9. 2011

Personální dokumentace pedagogických pracovníků ško|y

Vnitřní platový předpis ze dne 1. 1. 2011 včetně krité í pro poskýování osobních
příplatků
PŤehled úvazků pedagogických pracovníků ško\ni rok 2o]'212013

Přehled klasifikace tříd ve v}učovaných předmětech ve školním loce20l1/zo|2

Účetní závěrka za období let 2009 až 201 l ak30' 6.2o|2

Finančni v1pořádání dotací poskýnutých MŠMT ze státního lozpočtu za období let

2oo9 až 2011



V Inspekčni qlriva
Či' r ČŠIs-1536/12-s

Poučeni

Podle Q 174 odst. 14 školského zákona může ředitel školy podat připomÍnky k obsahu

il;;ť#;p;;"y české školní inspekci, a to rto 14 dnů po jejím p.řevzetÍ. Případné

ořipomint.v 
""šl"t" 

ou adresu Ařabská 683, Praha 6,160 66, případně

l""""ir"a'ii"I' datové scbráíky (g7zais9) uebo na e.podatelnu (c-$j.s(acsicr.cz)

;ňilř;il elektronického poapisu, a to k řukám Mgr. P€tra Drábkr ř€ditele

inspektorátu'

lnsDekční zDrávu společně s připomínkami a stanoviskem České školní inspekce

řili.t lmit" zasilá Česte ikóluí inspekce zřizovate|i a školské radě.. lnspekčíí

;;;;; 'č;il připominek je vcřejná a je uložena po dobu l0 let ve ško|e Debo

s["[r.o- 
""ri*"i, 

iichž s; ryká; a v středočeském inspektorátu ceské školní

inspekce.

složení inspekční komise a datum \Thotovení inspekční zprála

středočes ký in spe ktoni,
české školní inspekce

V Rakovnil'-u dne I iijna 2012

Titul' j éno, příjmení' íunkce

PaedDr. Václav Skála, školní inspektor

Ing. MaÍtina Faltysová, školní inspektorka

PhDí. Zdeněk Košťál' školni inspektol

Bc' Mária Kotvanová, konIrolní pracovnice

v slaném dÍe

Titul' j éno, příj ení'íunkce

RNDI. Milan Dundr, Csc., ředitel školy

/,h0, y'i

cYMNÁzIUM
vÁcLA\'A BINtŠ[ TŘEBiZsKEHo

';]]::T;::,}1 hĚb,'r# | :]ť I''

Česká školní insp.
střcdočeslý inspe]tl

pfacoviŠté' NadraiÍ] 'L,. 
zďfÚt,iratr,'.'

Datum a podpis ředite|e školy potvrzující projednánÍ a převzetí inspekční zpřátY

/9  4r .  a .Ú  41-

Podpis

Podpis


